
                                                                                                                                          

      

 

Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія  сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

«Про прийняття нежитлового приміщення за адресою:  

сел. Ювілейне, вул. В. Сухомлинського, 42  

в комунальну власність Ювілейної селищної  

територіальної громади» 
 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про 

передачу об'єктів права державної та комунальної власності», враховуючи лист ДРПВІ 

«Дніпродіпроводгосп» від 26.02.2016 р. № 105,  Ювілейна селищна рада   

  

    

         ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Прийняти приміщення інженерно-лабораторного корпусу № 2 (залишок) площею 

864,3 кв.м (інвентарний номер 10000002) та земельну ділянку кадастровий номер 

1221455800:02:004:007, на якій розташована будівля за адресою: сел. Ювілейне, вул. 

Василя Сухомлинського, 42 у комунальну власність Ювілейної селищної територіальної 

громади з 01 квітня 2016 року. 

2. Створити комісію з прийняття – передачі нежитлового приміщення у складі: 

 
Камінський Іван Миколайович      - голова комісії, селищний голова; 

 
члени комісії: 

 
Вусик Світлана Миколаївна       - заступник селищного голови; 

Демченко Марія Володимирівна  - начальник фінансового-економічного відділу-головний 
бухгалтер; 
 

 - представник ДРПВІ «Дніпродіпроводгосп; 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної  

ради з питань  планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

220-9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

